



"Operasyonel faaliyetleri dijitale taşıdık"

MİLLÎ Reasürans'ın değişen olağanüstü koşullara uyumlu bir şekilde çalıştığını belirten Genel Müdür Fikret Utku Özdemir, operasyonel süreçleri dijitale taşıdıklarını söyledi. Özdemir, "Şirketimizde iş süreçlerinin iyileştirilmesi ve etkinliğinin artırılması amacıyla başlayan dijital dönüşüm projesi kapsamında dijital platforma taşınan operasyonel süreçlerin 2021 yılında tamamının dijital ortamda yönetilmesi ve çalışmalarına ana faaliyet konusuna ilişkin süreçlerle devam edilmesi hedeflenmektedir" dedi.

Millî Reasürans'ın Türkiye sigorta piyasasında faaliyet gösteren ve büyük çoğunluğu yabancı sermayeli olan sigorta



FİKRET UTKU ÖZDEMİR
Millî Reasürans Genel Müdürü



İŞ SÜREÇLERİNİN İYİLEŞTİRİLMESİ VE ETKİNLİĞİNİN ARTIRILMASI AMACIYLA DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİNİ HAYATA GEÇİRDİKLERİNİ AKTARAN MİLLÎ REASÜRANS GENEL MÜDÜR FİKRET UTKU ÖZDEMİR, YILSONUNA KADAR TÜR DÖNÜŞÜMÜN TAMAMLANACAĞINI SÖYLEDİ.

şirketlerinin reasürans programlarının önemli bir bölümüne katıldığını aktaran Özdemir, "2021 yılı yenilemeleri sonrasında bölüşmeli esasta reasürans koruması alan 21 şirketin plasmanında yer alan şirketimiz, 16 şirketin reasürans anlaşmasında lider konumunda olup, yüzde 27 oranında pazar payına sahip. Şirketimizin 2021 yılının ilk 6 aylık dönemine ilişkin toplam prim gelirlerinde geçtiğimiz yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 36 civarında artış kaydedilmiştir" açıklamasında bulundu.

RİSK YÖNETİMİ, YAPAY ZEKÂ VE DİJİTALLEŞME
Sağlık ve ekonomi başta olmak

üzere hayatın tüm yönlerini etkileyen COVID-19 salgının yanı sıra orta vadede iklim değişikliği kaynaklı olağanüstü hava olayları, dijital eşitsizlik ve siber güvenlik gibi risklere karşı hazırlıklı olmak gerektiğinin altını çizen Özdemir, şunları söyledi: "Bu bağlamda, sigorta sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin değişen koşullar ve tüketici ihtiyaçları çerçevesinde etkin risk yönetimi, yapay zekâ ve dijitalleşme alanlarına ağırlık vermeye başladığını görmekteyiz. 2022 yılında da şirketlerin bu doğrultuda çalışmalar yapacağını söyleyebiliriz."